
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Studie přínosů pořádání světového poháru v alpských disciplínách  
pro město Špindlerův mlýn

Jazyk práce: čeština

Student: Petr Černý
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Flemr Libor, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ruda Tomáš

Předseda komise: PhDr. Miloš Bednář, Ph.D.
Členové komise: Mgr. Tomáš Ruda

PhDr. Libor Flemr, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.05.2013
Průběh obhajoby: Nejdříve diplomant představil práci. Předseda komise dr. Bednář se v

průběhu ptal ještě na další výsledky a závěry celé práce. Poté předseda
předal slovo oponentovi, který ve stručnosti představil svůj posudek a
vznesl dotazy na diplomanta. Na zmíněné dotazy diplomant celkem
uspokojivě odpověděl. Pak následovalo hodnocení celé práce vedoucím
práce dr. Flemrem, který též měl dotazy na diplomanta (vztahovaly se
převážně k roli města ve výzkumu). 
V závěrečné části obhajoby se dotazoval zejména předseda komise a
vyzdvihl určitá pozitiva předkládané práce.
Výsledná známka z obhajoby: dobře. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

PhDr. Miloš Bednář, Ph.D.


